FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 006/2024 – CMSM/GP

Santa Maria, 02 de janeiro de 2024.

DESIGNAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA  MARIA/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Lei
Orgânica do Município;
CONSIDERANDO os termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, que estabelece normas gerais de licitação e contratação para
as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da
União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;
CONSIDERANDO  a  necessidade  de  designar  o  Agente  de
Contratação, cuja as atribuições foram regulamentadas através da
Resolução nº 001/2022, de 24 de novembro de 2022, desta Casa
Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora MATEUS GRACIANO BATISTA,
CPF:  XXX.286.XXX-90,  a  desempenhar  a  função  de  Agente  de
Contratação e Pregoeiro, com as atribuições da legislação vigente;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 31284884

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2024.
EDIÇÃO 1814. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br